

# FRISBARI

---

SUOMEN FRISBEE-kiekko LIITTO  
FINSKA FRISBEE disc FÖRBUNDET  
THE FINNISH FRISBEE disc ASSOCIATION

---



Numero 2/81



HYVÄ JÄSEN, TÄMÄ KÄDESSÄSI OLEVA FRISBARI ON SFL:n JÄSENTIEDOTE. TULET JÄSENETUNASI SAAMAAN TÄMÄN TIEDOTTEEN NOIN 6 KERTAA VUODESSA. TÄSTÄ LIITTO SI JULKAISUSTA NÄET SUOMEN JA MUUN MAAILMAN AJANKOHTAISET FRISBEE-TAPAHTUMAT. KOSKA FRISBEE-KAUSI ON VARSIN RIIPUVAINEN VUODENAJOISTA, TULEE SUURIN OSA TÄMÄN LEHDEN NUMEROISTA ILMESTYMÄÄN KESÄLLÄ.

FRISBARIN TARKOITUKSENA ON PITÄÄ SISÄLLÄÄN LUKIJOITA KIINNOSTAVIA ASIOITA. SIKSI ON TÄRKEÄÄ, ETTÄ MYÖS SINÄ LÄHETÄT TANNE KIRJEITÄ JA VIHJAISET HYVISTÄ JUTUNJUURISTA. VOIT LÄHETTÄÄ LEHTEN VALMIIN JUTUN, TERVEHDYKSEN, TOIVOMUKSEN JA VALOKUVIA.

## F R I S B A R I

Ilmestyy kuusi kertaa vuodessa.

Toimitus: Max Toiviainen  
Ca Sundström

Julkaisija: Suomen Frisbee-kiekko  
Liitto  
PL 84  
00331 HELSINKI 33

## ILMOITUSHINNAT

1/1 sivua	250,-
1/2 sivua	150,-
1/4 sivua	90,-

## HEISSAN YSTÄVÄT !

Tätä juttua kirjoitellessani aurinko paistelee ulkona jo täydeltä terältään ja lupaillee pikaista kauden alkua.

Huhtikuun puoleen väliin mennessä kentät ja muut harjoittelupaikat ovat vapaana lumes-ta ja tehokas harjoittelu voi jälleen alkua.

Sillä toukokuussa alkavat jälleen kilpailut. Haluathan olla kärkipään porukoissa mukana. ÄLÄ SIIS ANNA KIEKKOJESI PÖLYTTYÄ KAAPISSASI!

Don't be stupid, Be a smarty  
Come and join  
THE FRISBEE PARTY

Hauskaa alkukevättä  
toivoo

MAXI



P.S. Päätoimittajan muotokuva?

## LIITON PIENIMMILLE!

Suomen Frisbee-kiekko Liiton junioritoimikunta on perustettu ajamaan lajin pienimpien ja teini-ikäisten etuja. Tavoitteena on saada junioritoiminta yhtenäiseksi ja koko maata kattavaksi. Siksi liitto haluaa saada junioreilta toivomuksia, haukkumisia ynnämuuta, joka koskee valmennusta, heittoiltoja, kisoja tms. tai voit lähettää kehuja jos huvittaa.

Vanhempien mielipiteet ovat myös tervetulleita!

KIRJOITAKAA LIITON OSOITTEESEEN!

P.S. Ota ensin yhteys paikkakuntasi kerhoon. Sieltä saat ensiavun ongelmiisi.

## UUSIA KERHOJA!

Suomen Frisbee-kiekko Liiton jäsenkerho on syntynyt Pohjanmaalle. Tarkemmin sanottuna sen pohjoisosaan. Pääkalllopaikkana toimii Kronoby ja kerhon kotikielenä puhutaan ruotsia.

Nimi on omaperäinen OSTROBOTNIA DISC JAMMERS!

Puheenjohtajana pöydän päässä istuu ANDERS ANDTBACKA, kirjoitushommeita eli sihteerin tointa hoitaa RALF ANDTBACKA ja raha-asiat on uskottu KURT NYKVISTille.

VÄLKÖMMEN OSTROBOTNIA DISC JAMMERS!



## PIKKU TÖPPÄYS!

Pyydämme anteeksi viime numerossa ollutta virhettä, joka koski eri sarjojen ikärajoja. Oikeat ovat:

Juniorit.....0 - 12 vuotta	Nuoret..... 13 - 16 vuotta
Yleinen.....17 - 44 "	Seniorit... 45 - "

- Toimitus -

P.S. Emme ole saaneet kansainväliseltä liitolta vielääkään virallisia ikärajoja. Ilmoitamme muutoksesta jos sellainen tulee.

Olethan maksanut tämän vuoden jäsenmaksun! (mk 30,-)

## HUOMIO HUOMIO!

Tämän vuoden SM-kisoja ei tulla pitämään Helsingin Pallokentällä kuten edellisessä numerossa oli mainittu (ks.kisakalenteri).

Kisat pidetään tänä vuonna elokuussa ESPORT 81-urheilu- ja vapaa-aika messujen yhteydessä Espoon Otaniemen urheilukentällä sunnuntaina 23.8.1981.

Lisää infoa SM-kisoista seuraavissa Frisbareissa.

## SM-KISOJEN KARSINTASYSTEEMI

SM-karsintakisoja ovat kaikki kisakalenterissa erikseen mainitut karsintakisat (ks. Frisbari No 1/81) sekä Helsinki Open-kisat.

Karsintakisan kunkin lajin paras saa 10 pistettä, toinen 9 pistettä, kolmas 8 pistettä jne.

Eri karsintakisoista saadut pisteet lasketaan yhteen ja näinollen kunkin lajin kymmenen parasta pääsee taistelemaan Suomen mestaruudesta elokuussa Espoossa.

Paras voittakoon!

Suomen Frisbee-kiekko Liiton jäsenkerhot perustamisjärjestyksessä:

HELSINKI FRISBEE disc CLUB

pj. Klaus Arpia

TURKU FRISBEE disc CLUB

Yhteyshenkilö Bertil Djupsund

JYVÄSKYLÄ FRISBEE disc CLUB

pj. Aki Liukko

ESPOO FRISBEE disc CLUB

pj. Max Toiviainen

KUOPIO FRISBEE disc CLUB

pj. Aki Muhonen

HÄMEENLINNA FRISBEE disc CLUB

pj. Olli Visamo

LIETO FRISBEE disc ASSOCIATION

pj. Rauno Ojala

THE TEAM, Pohjois-Helsinki

pj. Pekka Ranta

HELSINGIN HSTT

pj. Jarmo Nykänen

**HOT  
CLUBS**



SPACE BUMBLE-BEES, Tarvasjoki

pj. Juha Laaksonen

OSTROBOTNIA DISC JAMMERS

pj. Anders Andtbacka

## K I S A K A L E N T E R I - 81 U L K O M A A T

Tässä hyvät Frisbee-fanit teille joitakin makupaloja ulkomailta. Kansainväliset kisat 1981 muualla maailmassa. Jos satutte reissaamaan kisapaikkakunnilla niin poiketkaa ihmeessä katsomaan tai vaikkapa osallistumaan. Lisää tietoja kisoista saat Suomen Frisbee-kiekko Liitosta, Office House / Jukka Porko puh: 90- 647 412.

- MAY 2-3: EDGA disc golf tournament, Gothenburg, Sweden  
 9-10: National DDC Championships, Brockwell Park, London, England  
 16: National Student Ultimate Championships, Loughborough University, England
- JUNE 5-6: Skåne Open V, Helsingborg, Sweden (Golf, DDC, Freestyle)  
 6-7: National Golf Championships, Essex University, England  
 13-14: U.K. & European Individual Frisbee Championships, (Distance, SCF, Freestyle) Richmond Athletic Ground, London, England  
 20-21: Open European Disc Golf Championships, West Germany  
 27-28: Open European Accuracy and DDC Championships, Namuur or Bruxelles, Belgium
- JULY 4-5: European Flying disc Power Events Championships, Milton Keynes Bowl, England  
 10-12: National Team European Flying Disc (or Frisbee disc) Championships, Gothenburg, Sweden  
 Events: Distance, SCF, Accuracy, Golf, Freestyle and DDC  
 18-19: Open European Freestyle Championships, Copenhagen, Denmark (tournament will be included in the Smithsonian-like Copenhagen Frisbee disc Festival)  
 25-26: National Ultimate Play-off, Borås, Sweden
- AUG 1-2: Stockholm Disc Golf Open, Sweden  
 3-8: Swedish National Frisbee disc Championships, Stockholm, Sweden
- SEPT 19-20: European National Guts & Ultimate Team Championships, Milano, Italy

Tässä tärkeimmät kisat Euroopassa.

## TYÖPAIKKALIIKUNTAA



Frisbarin päätoimittajalle eivät työt näytä maistuvan. Minkäs teet kun aurinko paistaa ulkona. Mutta voihan sitä sisälläkin treenata.



Kaikki työnantajat eivät suinkaan suvaitse tällaista, mutta köyhän se sallassakin.

## TALVITAPAHTUMA 21.03-81

Ai miten niin ei voisi harrastaa Frisbeen heittoa talvella, kun lunta on maassa yli puoli metriä ja pakkasen paukkuu. Ainakin Helsingin Munkkiniemessä kiekko lensi Suomen Frisbee kiekkoliiton kilpailu-toimikunnan järjestämällä Frisbee Talvitapahtumilla lauantaina 21.03-81. Aurinkoisessa säässä, -5 asteen pakkasessa kilpailtiin tarkkuudessa, pituudessa ja ensimmäistä kertaa Double disc Courtissa eli DDC:ssä.

Klade Korpela osoitti olevansa yhtä hyvässä kunnossa niin talvella kuin kesälläkin. Pituudessa Kladen kiekko oli ainoa joka leijaili yli 70m:n rajan. Tulos oli pakkasessa heitettyinä mukava 70,20m. Timo Luoma (Frisbee-piireissä paremmin tunnettu nimellä Tipi) sijoittui kakkoseksi tuloksella 68,40m. Kolmannen sijan vei Frisbee-veteraani, piakkoin aktiivikilpailuista hallinnollisiin tehtäviin vetäytyvä Klasu Arpia, vuoden parhaimmalla tuloksellaan 64,40m.

Mikäli edellisestä Frisbee-intoilijasta voidaan käyttää sanaa veteraani, niin vähintäänpä voidaan Frisbee-konkari sanaa käyttää Kainu Mikkolasta, joka jälleen voitti seniorisarjan.

Myöskin naiset olivat talvitapahtumassa aktiivisesti mukana. Pituuden voitti viimekaudella huipulle noussut Marja Saukkonen tuloksella 49m. Tuija Kohonen hävisi edelliselle 1,40m. Susanna Linko linkosi kiekon 38m ja sijoittui kolmannelle tilalle.

Tarkkuudessa sovellettiin epävirallisia talvisääntöjä eli heitettiin ainoastaan 3:sta eri pisteestä, kustakin 4 kiekkoa. Heittopaikat sijaitsivat kaikki 14m päässä renkaasta. Tarkkuuden kolme parasta ratkaistiin finaalissa, jossa kolmannelle tilalle ylti Tipi Luoma, toisen tilan vei Klasu Arpia ja ensimmäisen sijan nappasi Klade Korpela. Naisten kaksi parasta olivat Marja Saukkonen ja Tuija Kohonen.

Talvitapahtumien ylivoimaisesti mielenkiintoisimmat kamppailut käytiin Double disc Courtissa. DDC on joukkuekilpailu, jossa yhden joukkueen muodostaa 2 pelaajaa ja pelivälineenä luonnollisesti Frisbee-kiekko, mutta niitäkin on 2 kappaletta. Aurinkoisessa -5 asteen pakkasessa DDC-tapahtumat vaihtelivat puolelta toiselle nopeassa, mutta ei niinkään korkeatasoisessa pelissä. Ensimmäisinä pareina olivat Klasu Arpia - Klaus Korpela vastaan Pekka Ranta - Petri Isola. Ottelu päättyi Klasuille edullisesti 3-1.

Kuten suuren maailman tyyliin kuuluu oteltiin myös suunsoitossa, mutta vastakkain tällä kertaa tuomarit ja yleisö. Päivän toisessa ottelussa pari Klaus Korpela - Jouni P. vastaan Klaus Arpia - Pekka Ranta päättyi 1-3. Osaanottajia oli kaiken kaikkiaan 25. Tapahtumia seuraamassa olleet joutuivat toteamaan saman tosiasian kun kilpailijat ja järjestäjät, että Frisbee on myös talvilaji.

HFdc pj.



PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Hallituksen toiminta, postituksen sujuminen ja jäsenmateriaalin saaminen yleensäkin on askarruttanut monia kirjoittajia. On valtavan hyvä asia, että saamme tietää että joku asia ei toimi. Ilman tätä tietoa ei korjauksia voi tehdä. Joten älkää aristelko kertoa epäkohdista.


ATK, kolme kirjainta jotka helpottavat. Meillä on ollut ongelmia juuri ATK:n kanssa. Ongelmista johtuen kaikki eivät ole saaneet kaikkea materiaalia. Korjauksia tehdään sitä mukaan kun voidaan ja sitä mukaan kun aiheet tulevat hallituksen tietoon.

Liisa Hietala, liittomme sihteeri, on eronnut tehtävistään hallituksessa. Liisalla alkoivat työt painaa niskaan niin kovasti, että harrastuksille ei aikaa riittänyt.

Esa Paloharju, kilpailutoimikunnan aktiivinen puheenjohtaja, on hallituksen päätöksellä 1981-04-01 lähtien hallituksen täysivaltainen jäsen. Esa tuli Liisan tilalle, ei kuitenkaan sihteeriksi.

Kesä lähestyy ja sen mukana kisat. Suuri osa on jo aloittanut treenaamisensa. Kisakesä tulee todennäköisesti olemaan toistaiseksi tapahtumarikkain ja kovin.

Kesää odotellessa toivottelen koko hallituksen puolesta sinulle kovia tuloksia ja hauskoja hetkiä.

Terveisin  IN 001

HI! KAIKKI ULTIMATEN YSTÄVÄT!

Kilpailutoimikunta päätti pistää kiekon lentämään Ultimate sarjan muodossa. Sarjan pitäisi päästä alkuun joskus toukokuun lopussa eli kauden alussa, joten vipinää ja vilskettä riittää. Joukkueita tulee arviolta n.10-15 ehkä enemmänkin jos kerhot tekevät niitä. Ottelut pyritään pelaamaan jokaisen joukkueen kotikentillä jos vain mahdollista.

Heinäkuussa on tarkoitus pitää tauko, mutta kaikkien iloksi sarja jatkuu elokuussa, jolloin loppuottelut ovat. Ultimate sarjasta on varmasti jo tullut tarkempia tietoja kirjeitse jokaiselle seuralle.

Joten siitä vaan keräämään joukkueita kasaan, harjoittelemaan ja ilmoittautumaan liiton hallitukselle, joka sarjan organisoii.

ANTAKAA FRISBEEN LENTÄÄ

toivoo

Esa Fin 278